——

&

L

REPUBLIKA £ SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK

“PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN N
NUMRIT MAKSIMAL TE PUNONJESVE
GJJTROKASTER PER VITIN 2024,

07, DA'BEAE.12.2923 “PER MIRATIMIN E

NIVELIT TE2PAGAVE Tk BASHKISE
Q 2
\@OKASLE‘.‘/ 4

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés O 2 . [0, ,Q,OZC/ pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
“Pér nj€¢ ndryshim né vendimin nr 107, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e numrit maksimal té
punonjésve dhe nivelit té pagave té Bashkisé Gjjirokastér pér vitin 2024”. Né zbatim té Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, Ligjit 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit Nr. 10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin®, 1 ndryshuar Ligji 44/2015 "Kodi i Progcedurave Administrative né Republikén e
Shqipérisé", 1 ndryshuar, VKM- sé nr. 893, daté 17.12.2014 "Pér miratimin e rregullave t€ organizimit
dhe t€ funksionimit t€ kabineteve ndihmése, t€ organizimit t€ brendshém t€ institucioneve té
administratés shtetérore, si dhe pér progedurat e hollésishme pér pérgatitjen, propozimin, konsultimin
dhe miratimin e organizimit t&€ brendshém", Ligjit Nr. 7961/1995 “Kodi 1 Punés né€ Republikén e
Shqipéris€”, 1 ndryshuar, Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, 1 ndryshuar, Ligjit nr. 35/2023
"Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve t€ tjera financiare pérfitimeve té t€ punésuarve né
institucionet e administratés publike, si dhe t€ pagés baz€ minimale né shkall€ vendi", Vendimit Nr.
514, Daté 20.9.2017 "Pér Miratimin e Listés Kombétare té Profesioneve (Lkp)", té rishikuar, Vendimit
nr. 113, daté 1.3.2023 "Pér pércaktimin e pagés minimale n€ shkall€ vendi"”, Vendimit nr. 326, daté
31.05.2023°Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t€ specialiteteve t€ ndryshme
né disa institucione t€ administratés publike", VKM nr. 425, daté 26.06.2024 "Pér miratimin e
| strukturés dhe té niveleve té€ pagave t€ punonjésve mésimoré dhe t€ punonjésve té€ tjeré jomésimore né
| Institucionet arsimore dhe né Institucionet plotésuese t€ sistemit arsimor parauniversitar”, VKM nr.
| 419, daté 26.06.2024 "Pér miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés t€ pagés bruto mujore té
punonjésve t€ Shérbimit t&¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, Vendimit nr. 503, daté 01.08.2024
Pér disa ndryshime né Vendimit nr. 328, daté 31.05.2023, t&€ Késhillt t&¢ Ministrave, “Pér klasifikimin
| e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t&
pagave té funksionaréve t€ zgjedhur e t€ eméruar, t€ népunésve civilé e t€ punonjésve administrativé
| té njésive té vetégeverisjes vendore”, VKM nr. 625, daté 28.09.2022, "Pér disa shtesa dhe ndryshime
| né vendimin nr. 165, dt. 02.03.2016, té Késhillit t&€ Ministrave, VKM -sé€ nr. 421, daté 26.06.2024 Pér
disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr. 325, daté 31.05.2023, t€ Ké&shillit t&¢ Ministrave, Pér
miratimin e strukturés sé pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave t&€ tjera mbi pagé té
Zévendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunés civilé dhe népunésve
| né disa institucione té administratés publike," t&é ndryshuar", Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Nr. 113,
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2026 dhe buxhetlt vjetor 2024", Vendimit té Késhillit
i e numeit maksimal 1 punonjésve dhe nivelit té
Projektit “Ofrimi | Shérbimeve pér viktimat ¢ dhunés

cAPKImit ne3392/1 prot, daté 20.05.2019 pér Fondin
SEShEndetdsise dhe Mbrojtjes Sociale nr. 5144 prot., daté 29,10.2019

P Implementimin ¢ Strukturave dhe organikave né njésité e

VENDOSI

Lo T8 miratod ndryshimin e PIRES 2, & vendimit nr 107, daté 14,12

2.2023 “Pér miratimin e
numeit maksimal @ punonjésve dhe nivelit (@ pagave ¢ Bashkisé Gjjirokastér pér vitin
20247 Kontorma legjisslacionit.

= Aneksi ne 1,1 vendimit ne 107, dae 14,1
bashkéngjitur vendimit,

3. P¥r zbatimin e K&tij vendimi ngarkohet ekzekutivi,

4 Ky vendim hyn n@ fugi 10 dit pas shpalljes.

22023, @& ndryshohet sipas aneksit nr 1.1
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